P.E. Í.S=K. SERVICí] DE PROTOCOLO E hR8í1ííí 25*2021 11:03 9tí0f'53 2/2

^âma/^ Q/Pítmloi^ho/cia ^á'tâmcòa (^amUca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 286/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, para que

seja providenciada a demolição do espaço conhecido como "Bocha de

São João Novo".

A demolição ora solicitada é necessária, pois o
referido espaço, hoje, serve apenas como local para o tráfico e o uso de

drogas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

TRÍA^ VIEIRA NUNES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/01/2021 -13:24 776/2021

/vtc